
Elektroninio dokumento nuorašas







 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAI KURIŲ SEIMO VALDYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS 

 

2023 m. gruodžio 13 d. Nr. SV-S-1219 

Vilnius 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiais galios: 

1.1. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2005 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. 170 „Dėl 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, didžiausio leistino pareigybių skaičiaus“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.2. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2005 m. balandžio 22 d. sprendimą Nr. 233 

„Dėl Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, didžiausio leistino skaičiaus“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.3. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2006 m. gegužės 19 d. sprendimą Nr. 925 

„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vyriausiojoje rinkimų komisijoje patvirtinimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

1.4. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2006 m. birželio 7 d. sprendimą Nr. 964 „Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Valstybinėje lietuvių kalbos komisijoje patvirtinimo“; 

1.5. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2008 m. balandžio 16 d. sprendimą Nr. 2177 

„Dėl didžiausio leistino Nacionalinės sveikatos tarybos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus“; 

1.6. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2008 m. liepos 11 d. sprendimą Nr. 2367 „Dėl 

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų 

fondų, didžiausio leistino skaičiaus“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.7. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2009 m. rugsėjo 9 d. sprendimą Nr. SV-S-376 

„Dėl Lietuvos Respublikos prokuratūros valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, didžiausio leistino pareigybių skaičiaus“; 



 2 

1.8. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2009 m. spalio 14 d. sprendimą Nr. SV-S-424 

„Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičiaus Valstybinės kultūros paveldo komisijos administracijoje patvirtinimo“; 

1.9. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2015 m. gruodžio 23 d. sprendimą  

Nr. SV-S-1309 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaigos valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, didžiausio leistino pareigybių skaičiaus“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

1.10. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2016 m. kovo 16 d. sprendimą  

Nr. SV-S-1421 „Dėl Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos administracijos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, didžiausio leistino pareigybių skaičiaus“; 

1.11. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2016 m. lapkričio 18 d. sprendimą  

Nr. SV-S-12 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos Respublikos Seimo politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus ir didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijoje patvirtinimo“; 

1.12. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2018 m. balandžio 25 d. sprendimą  

Nr. SV-S-698 „Dėl didžiausio leistino Etninės kultūros globos tarybos sekretoriato valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės 

biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.13. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimą  

Nr. SV-S-801 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.14. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2018 m. gruodžio 12 d. sprendimą  

Nr. SV-S-1024 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos radijo ir televizijos komisijos administracijos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.15. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2019 m. balandžio 17 d. sprendimą  

Nr. SV-S-1200 „Dėl didžiausio leistino Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnybos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės 

biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.16. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2019 m. gegužės 8 d. sprendimą  

Nr. SV-S-1216 „Dėl didžiausio leistino Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 

darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 



 3 

1.17. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2019 m. rugpjūčio 21 d. sprendimą  

Nr. SV-S-1349 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų 

kontrolieriaus tarnybos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių 

skaičiaus“; 

1.18. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimą Nr. SV-S-150 

„Dėl didžiausio leistino Nacionalinės šeimos tarybos sekretoriato valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir 

valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.19. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2021 m. spalio 20 d. sprendimą  

Nr. SV-S-248 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.20. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2022 m. sausio 19 d. sprendimą  

Nr. SV-S-364 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“; 

1.21. Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2023 m. gegužės 15 d. sprendimą  

Nr. SV-S-931 „Dėl didžiausio leistino Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaigos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kai kurių Seimo valdybos sprendimų pripažinimo netekusiais
galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-13 Nr. SV-S-1219
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA,KONCIJALOVIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-13 15:31:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-13 15:32:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 - 2028-05-30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.112

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb787c2099bb11eea70ce7
cabd08f150

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-15 01:26:02 TAIS


